

تأثیر بی‌نظمی در ارائه کارت آزاد بر ایجاد صف در برخی جایگاهها!

# سوختن و ساختن در صف سوخت!

وجود بی‌نظمی در ارائه خط به خط کارت جایگاهها موجب معطل شدن باقی رانندگانی است که برای بنزین زدن با کارت سوخت خودشان در صف انتظار توقف کرده‌اند. متصدی پمپ بنزین در پاسخ به اینکه چرا کارت آزاد جایگاه را فقط در یک خط ویژه ارائه نمی‌کند گفت: فقط یک کارت آزاد به ما داده‌اند و از ای کارت تمامی جایگاهها استفاده می‌کنند.



## ترس از بوی فاضلاب در آینده

صفحه ۲

هشدار نفوذ آندس  
در جنوب کرمان

صفحه ۲

تصور عمومی اشتباه سیر جانی‌ها  
از آب جوشیده!

صفحه ۲

بازدید خبرنگاران از پروژه‌های  
عمرانی شهرداری سیرجان

صفحه ۳

پایان دولت  
وعده‌های بی‌پایان

صفحه ۴

جوابیه شهرداری در خصوص  
پیمانکار آب بستن در قیر!

صفحه ۲

گل کهنه سر  
رویش باورنا در دل کویر

هفدهم مرداد ماه:  
سالروز شهادت شهید صارمی  
و روز خبرنگار گرامی باد.

شرکت معدنی و صنعتی کهنه سر  
KOLAHAN MINING & INDUSTRIAL COMPANY  
روابط عمومی و امور بین الملل

۱۷ مرداد ماه  
روز خبرنگار بر تمامی اهالی  
صادق و پرتلاش خبر و رسانه گرامی باد

شرکت توسعه آهن و فولاد گل کور  
SOLUKHAN IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.  
روابط عمومی و امور بین الملل

سالروز شهادت شهید محمود صارمی  
و روز خبرنگار گرامی باد

شرکت معدنی و صنعتی کهنه سر زمین  
(سهامی عام)  
روابط عمومی و امور بین الملل

### بیماران در سفر اربعین باید نسخه دوزبانه همراه داشته باشند

رئیس اداره اجتماعی پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: «بیمارانی که ملزم به مصرف دارو هستند، باید پیش از سفر از پزشک معالج خود نسخه پزشکی مبنی بر توصیف شرایط بیمار و الزام به مصرف دارو تهیه کنند و همراه داشته باشند». سرهنگ علیرضا داسارگر افزود: «حتما نسخه توسط پزشک متخصص یا فوق تخصص تهیه شود و تهیه نسخه از پزشکان عمومی اعتباری نخواهد داشت». وی یادآور شد: «در نسخه پزشک متخصص باید نوع بیماری و نام دارو درج شود زیرا باید مشخص باشد که دارویی که زائر به همراه دارد مربوط به بیماری وی است». داسارگر تاکید کرد: «نسخه پزشک علاوه بر زبان فارسی، باید به زبان های عربی و انگلیسی نیز نوشته شده باشد تا در عراق قابل استناد و ارائه باشد».

شماره ۸۰۱  
۱۷ مرداد ۱۴۰۳

شهر

### هشدار نفوذ آندس در جنوب کرمان

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با اعلام وضعیت نسبتا پایدار تب دنگی در کشور، در عین حال نسبت به فعالیت بیشتر پشه آندس با خنک تر شدن هوا هشدار داد. وی گفت: «قسمت هایی از استان کرمان، جنوب استان فارس، استان خوزستان و استان زنجان جزو مناطق مستعد حضور پشه آندس هستند اما هنوز پشه در این مناطق صید نشده است». وی با بیان این که پشه در مناطقی که دارای آب و هوایی گرم هستند به تدریج نفوذ می کند، بر بهسازی محیط و مه پاشی و دیگر اقدامات انجام شده جهت کنترل و مقابله با پشه آندس تاکید کرد.

### گزارشی از تجمع اهالی سی بی جی؛

## ترس از بوی فاضلاب در آینده



عکس: سید محسن فروزنده

ادامه قرار است با زور وام و قرض و بدهی خانه دار بشویم، اگر قرار باشد نتوانیم در این محله نفس بکشیم و در و پنجره مان را از ترس بوی بد باز کنیم؛ که دیگر اینجا محل زندگی نخواهد بود. نه تنها برای ما که برای اهالی قدیمی شهرک سی بی جی و شهرک غرضی نیز مشکل ایجاد خواهد کرد.

به گفته ی وی گرچه در نهایت حفاری ایجاد شده به همت تجمع کنندگان با خاک پر شده است اما هنوز مسوولان مربوطه در این باره توضیحی به آنان یا سازندگان پروژه ی ساخت و ساز در اینجا نداده اند!

گفتنی است که پیش از این نیز و از بی باطنی های اخیر و نفوذ سیلاب در شبکه ی فاضلاب شهری، نگرانی های عمومی زیادی نسبت به احتمال انتشار بوی بد در سطح شهر بعد از عملیاتی شده پروژه ی فاضلاب در رسانه های سیرجان منتشر شده بود که در مقابل شاهد پاسخ افغانی به آن از سوی مسوولان مربوطه نبودیم.

در محله ی مساکن ملی شهرک سی بی جی عده ای از شهروندان نسبت به ایجاد مخزن فاضلاب در محله اعتراض کردند. به گفته ی تجمع کنندگان از آنجا که این مساکن به شبکه فاضلاب سیرجان متصل نیست، مسوولان مربوطه خواسته اند با ایجاد یک مخزن قابل تخلیه در معبر، لوله های فاضلاب آپارتمان ها را به آن متصل کرده و در نهایت هر از چندگاهی نسب به تخلیه ی آن اقدام کنند!

به گفته ی تجمع کنندگان از آنجا که پیمانکار واحدهای ساختمانی نسبت به عواقب بهداشتی انتشار بوی بد در محله و تاثیرگذاری نهایی اش بر قیمت واحدهای مسکونی، به آن ها هشدار داده است، لذا برای جلوگیری از وقوع این امر در محل تجمع کرده و حفاری انجام شده مربوط به اجرای این طرح را پر کرده اند.

یکی از همین تجمع کنندگان در این باره به سخن تازه گفت: «واقعا مسوولان و مجریان طرح فاضلاب در مورد ما چی فکر کرده اند؟ ما مردمی که با خون دل ۷۰۰ میلیون داده ایم و در

### جوابیه شهرداری؛ پیمانکار آب بستن در قیر!



در شماره قبل مطلبی تحت عنوان پیمانکار بستن آب در قیر به چاپ رسید در همین رابطه جوابیه ای از مدیریت ارتباطات شهرداری بدستمان رسید که در ادامه می آید:

در پی انتشار گزارش خبری در هفته نامه سخن تازه با تیتراژ پیمانکار آب بستن در قیر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان جوابیه ای به آن رسانه ارسال و نشریه موظف است طبق ماده ۲۳ قانون مطبوعات جوابیه را منتشر کند متن جوابیه به شرح ذیل می باشد مدیر مسئول محترم هفته نامه سخن تازه با سلام و احترام عطف به درج خبر شماره ۸۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ در تیتراژ یک صفحه اول و ادامه توضیح در صفحه دوم با عنوان «پیمانکار آب بستن در قیر، لطفا دستور فرمائید طبق قانون مطبوعات و به جهت تنویر افکار عمومی، جوابیه توضیحی مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان به شرح ذیل در صفحه آن نشریه درج گردد.

در ابتدا قابل عرض است که به لحاظ فنی و تخصصی آسفالت معابر لایه ماسه آسفالت برای همین خرابی های آسفالت و ترک های ایجاد شده در اثر خستگی لایه رویه که توسط آسفالت تراش جمع شده را پوشش دهد و از همین رو هنوز دو لایه بیندر و توپکا باید روی مسیر توسط شهرداری انجام شود.

همچنین لایه ماسه آسفالت باید مدتی ترافیک بخورد و بعد لایه بیندر اجرا شود و چون ضخامت لایه ماسه آسفالت دو سانتیمتر است احتمال قیر زدگی وجود دارد؛ که همین موضوع باعث می شود در اثر ترافیک کامیون ها اتوبوس ها و خودروهای سنگین مقداری ناهمواری ایجاد شود که در لایه بعد گرفته خواهد شد.

### تاثیر بی نظمی در ارائه کارت آزاد بر ایجاد صف در برخی جایگاهها؛

## سوختن و ساختن در صف سوخت!

حسام الدین اسلاملو

راندگانی است که برای بنزین زدن با کارت سوخت خودشان در صف انتظار توقف کرده اند.

این موضوع می تواند هم توسط مسوولان و متصدیان جایگاه های سوخت مدیریت شود و هم از طرف مسوولان ادارات مربوطه تا دست کم تا راه اندازی پمپ بنزین های تعطیل و نیمه کاره در سیرجان، اینگونه شاهد کاهش صف کشی در پمپ بنزین های شهر باشیم و کمی از این نابسامانی ها سامان بیاید. در همین باره یکی از کارگران پمپ بنزین در واکنش به اینکه چرا کارت آزاد جایگاه را فقط در یک خط ویژه ارائه نمی کند، با اشاره به اجرای طرح جمع آوری کارت های سوخت آزاد از جایگاه ها گفت: فقط یک کارت آزاد به ما داده اند و تمام پمپ ها از این کارت استفاده می کنند.

او طول کشیدن روند پول دادن و کارت کشیدن مشتری را هم در طولانی شدن مدت زمان سوختگیری و ایجاد صف بی تاثیر ندانست: طرف کارت بانکی یا کیف پولش را در ماشین گم کرده و یا رمزش را اشتباه می گوید که همه و همه وقت کشی غیرمعمولی است. این در حالی است که مردم هم نسبت به جایگاه های سوخت گلایه دارند که دستگاه های شان خراب است و معمولا دستگاه ها کارت های سوخت و کارت های بانکی را نمی خوانند و وقت آن ها و پشت سری ها را تلف می کنند.

«یک ساعت در صف پمپ بنزین معطل ماندم و دست آخر پمپچی می گویند کارت سوخت آزاد نداریم!»

این درد دل یک همشهری سیرجانی است و شهروندانی که دقایق زیادی منتظر دریافت کارت آزاد جایگاه می مانند.

یک شهروند می گوید: اینکه ما زمان زیادی از وقت مان را در ترافیک باشیم و اسیر صف بنزین هم بشویم و بعد مجبور شویم از این طرف و آن طرف کارت سوخت بگیریم درست نیست. به عقیده ی او طولانی شدن صف های بنزین در سیرجان یک دلیلش این است که طرف به امید کارت آزاد خود به جایگاه می آید اما یا کارت آزاد نیست یا اگر هست در خطی دیگر در حال استفاده است و طرف ناچار است صبر کند و بنزین نزند و بقیه را پشت سر خودش معطل کند که کارت آزاد به دستش برسد! چرا پمپ بنزین هایی که کارت آزاد ندارند تابلو نمی زنند که کارت آزاد ندارند تا رانندگان زیادی به این امید به صف نشوند؟ یا در پمپ بنزین هایی که کارت آزاد ارائه می شود چرا یک خط ویژه برای آن ها که کارت سوخت ندارند یا سهمیه شان تمام شده و قصد دارند از کارت جایگاه استفاده کنند، تابلو نمی زنند که خط مخصوص ارائه کارت سوخت جایگاه؟

این شهروند معتقد است که وجود بی نظمی در ارائه ی خط به خط کارت جایگاه ها موجب معطل شدن باقی



عکس: سید محسن فروزنده

## تصور عمومی اشتباه سیرجانی ها از آب جوشیده!



شما تحویل داده می شود که از نظر مقدار کم مواد حل شده در آن مناسب

سنگین (پر املاح) است. اما اینکه چنین پندار اشتباهی در میان عموم مردم سیرجان از کجا حاصل شده است شاید یک دلیلش اشتباه گرفتن مفاهیم پیرامون آب آلوده با هم است. در اینجا مفاهیمی مثل آب ضد عفونی شده با آب تصفیه شده و آب مقطر با هم اشتباه گرفته شده اند. آب ضد عفونی شده یعنی آبی که میکروب های بیماری زای احتمالی در آن با جوشاندن از بین رفته باشد اما کشتن میکروب ها به هیچ عنوان موجب از بین رفتن املاح حل شده در آب کتری نمی شود و حتی املاح آب مدنظر شما را بیشتر می کند و در نهایت این املاح را شما در کتری مشاهده می کنید و به آن سارد بستن کتری می گویند.

آب در کتری، شما به آب سنگین تری با املاحی بیشتر می رسید. یعنی آب در دسترش شما در کتری با هر بار جوشیدن فقط مقدار زیادی ملکول آب را به شکل بخار از دست داده و به هوا می دهد و هر بار املاح آب بازمانده در کتری بیشتر می گردد. سمومی مثل آرسنیک هم اگر در آب موجود بوده باشد، با هر بار جوشاندن آب، درصد این سم به نسبت کل آب موجود در کتری بیشتر خواهد شد.

پس نه تنها آب جوشیده در کتری آب مقطر به حساب نمی آید که آب جوشیده حتی آب تصفیه شده هم نیست زیرا در روش تصفیه با فیلترگذاری تلاش می شود املاح مضر و سموم آب کاهش پیدا کند و در نهایت آبی با مقداری املاح در حد استاندارد آشامیدن به

به طور کامل به نقطه ی جوش رسیده و بخار می شود و سپس سرد می شود. از آنجا که نقطه ی تبدیل شدن آب مایع به گاز یا بخار خیلی پایین تر از دیگر مواد رسوبی و آهکی درون آب است، در شیوه ی تقطیر شما می توانید پس از سرد کردن دوباره ی آب بخار شده و تبدیل آن به مایع، به یک آب بدون هرگونه املاح دست پیدا کنید که اگرچه مناسب نوشیدن نیست زیرا در حالت عادی آب آشامیدنی باید کمی املاح مفید داشته باشد ولی آب مقطر مناسب استفاده در دستگاه هایی مثل اسپرسوساز یا رادیاتور خودرو است زیرا دیگر رسوبات آهکی آب سیستم تهویه خودرو یا دستگاه اسپرسوساز شما را خراب نمی کند. این در حالی است که با هر بار جوشاندن

تصور عمومی اکثر مردم سیرجان این است که آب جوشیده و سپس خنک شده در کتری، به نوعی آبی تصفیه شده و حتی بالاتر از آن، آب مقطر است و می تواند به عنوان همین نوع آب در مصارف مختلف مورد نیاز از آن بهره برد. این در حالی است که این تصور کاملا غلط است.

شاید جوشاندن آب در کتری و سپس خنک شدن آن به مرور، شباهت های کمی به شیوه ی تقطیر داشته باشد اما مطمئنا نتیجه ی آن رسیدن به آب مقطر نیست. آب جوشیده نه تنها آب مقطر به حساب نمی آید که نقطه ی مقابل آن نیز هست.

روش تقطیر به منظور رسیدن به آب بدون هیچ املاح و مواد اضافی حل شده در آن انجام می شود و طی آن آب

### فراخوان مزایده عمومی

#### اجاره دوباب مکان کانکس واقع در بهشت رضا (ع)

شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی **اجاره دوباب مکان کانکس در بهشت رضا (ع)** شهرداری سیرجان واقع در **ابتدای بلوار زندی نیا** به شماره ۵۰۰۳۰۰۵۶۷۴۰۰۰۰۱۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

**تاریخ انتشار مزایده در سامانه:** ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ می باشد.

**مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت:** از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸

**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت ۱۲:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۸

**زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها

**آدرس:** سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، مجتمع سازمانی تلفن: ۴۲۳۴۰۵۲۱ (۰۳۴)

**اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ (۰۲۱)

**دفتر ثبت نام:** ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

**مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان**

### فرماندهی محترم و پرتلاش نیروی انتظامی شهرستان سیرجان؛

## جناب سرهنگ جواد خواجه پور

تلاش های خستگی ناپذیر شما و همکاران خدمتان در تعقیب مجرمین و تبهکاران و برقراری نظم و امنیت، موجب اعتماد و دلگرمی و مصونیت مردم از تعرض به جان، مال و ناموسشان می باشد.

اقدام سریع و قاطع عوامل نیروی انتظامی، در شناسایی و دستگیری سارقان سیم های برق، ستودنی و موجب اعتماد بیش از پیش مردم به نیروی انتظامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می گردد.

بدین وسیله از تلاش های بی شائبه آن جناب و همکاران محترم تقدیر و تشکر نموده، از خداوند منان توفیق روز افزون برای همگان مسئلت می نمایم.

**روابط عمومی مدیریت برق شهرستان سیرجان**

مزایده شهرداری سیرجان (نوبت اول)

## بازدید خبرنگاران از پروژه‌های عمرانی شهرداری سیرجان



در ادامه بازدید خبرنگاران با وجود کمبود وقت از دیگر پروژه‌های در دست ساخت به طور موری انجام شد و از پروژه‌های آغاز شده‌ی ایجاد پیست جنوب سیرجان برای مردم محله‌های اطراف بلوار شاهد مورد بازدید کلی قرار گرفت و در ضمن این حرکت شهرداری به امید کمک به جا به جا شدن هرچه سریعتر کمربندی پرخطر توسط وزارتخانه‌های مربوطه از دل شهر، انجام می‌گیرد.

پروژه‌ی در حال ساخت انبارهای پایانه‌ی مسافربری که از نیازهای جدی مردم و مسافران در پایانه‌ی سیرجان بوده و کمبود آن به شدت احساس می‌شده است نیز از دیگر موارد بود که به همت روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری سیرجان مورد بازدید خبرنگاران قرار گرفت.

سرکشی به کار بزرگ شهرداری در حیطه‌ی تملک اطراف یادگیر چیتی به عنوان نماد مشهور سیرجان و اقدام به محوطه‌سازی یادگیر چیتی و ایجاد پیاده‌راه در گذر فرهنگی مجاور یادگیر و بازار نیز از دیگر برنامه‌ها بود. همچنین بازدید از موزه‌ی در حال ساخت و رو به اتمام شهر جهانی گلیم انجام شد.

در کنار این بازدیدهای موردی، معاون شهردار اشاره کرد که ۸۵ درصد آسفالت سطح شهر توسط خود شهرداری سیرجان

کریمی‌پور توجه ویژه به محلات محروم مانده‌ی سیرجان بوده است در حالی که سابقاً رسم نانوشته بر این بود که شهرداری بیشتر هم و غم خود را برای رسیدگی به محله‌های اصطلاحاً بالای شهر می‌گذاشت. اما شهرداری سیرجان در این سه سال با ایجاد یک ساختمان در حال تکمیل در محله‌ی آباچه با نام خانه محله آباچه کوشیده زیرساخت‌های ورزشی و فرهنگی خوبی را در این بخش از شهر فراهم کند. ساخت و اتمام و تحویل صد درصدی سالن ورزشی چند منظوره‌ی استاندارد برای اهالی خیابان ایوریحان نیز در راستای همین هدف شهرداری سیرجان بوده است. شهرداری همچنین با آغاز پروژه‌ی یک فرهنگسرای بزرگ آن طرف کمربندی و مجاور آباچه و مکی آباد و دهیادگار کوشیده کمر به توسعه‌ی متوازن شهر سیرجان ببندد و از محلات کمتر توسعه یافته محرومیت زدایی کند. در همین راستا مقرر شده است سایت سابق زباله در انتهای اراضی سعیدآباد مبدل به فرهنگسرای جنوب شهر شود تا در آینده خدمات فرهنگی مناسبی را به اهالی این مناطق شهر ارائه بدهد. تا اینجای کار شفته ریزی به منظور پی ریزی سازه آغاز شده است و سایت میانی زباله به جاده بندعباس منتقل شده است.

زیرساخت اساسی ایجاد کردن برای سیرجان و توجه ویژه به محله‌های کمتر توسعه یافته‌ی شهر از اقدامات مهم شهرداری سیرجان در سه سال گذشته بوده است. اقداماتی که بدون هرگونه اقدام نمایشی و عامه‌پسند همچنان توسط شهرداری سیرجان دنبال می‌شوند اما از سویی برای برخی از شهروندان سوتفاهم هم ایجاد کرده بود که شاید کار قابلی که رسانه‌ای و خبری شود انجام نمی‌گیرد! همین موضوع موجب شد که روز دوشنبه‌ی این هفته در همراهی اهالی رسانه با معاونان شهردار و پرسنل روابط عمومی این سازمان در یک تور نیم روزی به گردش در پروژه‌های در دست ساخت شهرداری بپردازند و اقدامات انجام شده برای خبرنگاران به وضوح قابل مشاهده باشد.

بازدید اول مربوط به ایستگاه شماره ۴ آتش نشانی بود که در بلوار امام رضا در حال احداث است. تورج صادقی معاون شهردار در همین باره توضیحاتی داد که چرا مهم است شهر سیرجان با توجه به توسعه‌ی مساحتی آن در هر منطقه‌ی خود یک ایستگاه آتش نشانی داشته باشد تا کار امداد و نجات با سرعت بیشتر انجام بگیرد. در ادامه یکی دیگر از شاهکارهای شهرداری سیرجان در طول مدیریت علی اکبر

### گروه گزارش

**برگ سبز پژو ۴۰۵**  
مدل ۱۳۸۴  
پلاک ۹۶س۹۴۸ - ایران ۶۵  
به رنگ نقره ای  
به نام **لیلا افشار حسین آبادی**  
**فرزند امرالله**  
به شماره ملی ۳۱۳۰۰۴۹۱۴۲  
مفقود گردیده است.

**یک سال گذشت ...**  
حسرت به دل افتاد آن غم که تورفتی  
مانمکده شاخه آن دم که تورفتی  
یک لحظه بدون تو جهان هیچ نیرزا  
در دل تو چنانی که ندانم که تورفتی  
شمن سوس از سرور بزرگوار که بی یکسال گذشته  
مرهمی بودند بر دلم دلمان و تحمل رخ فقدان عزیزان را بر  
ما هوار سافانند. به اطلاع می‌رساند.  
مراسم اولین سالگرد درگذشت  
**زنده یاد جواد شمسوری پور**  
عصر روز چهارشنبه ۱۷ مرداد از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۸ در  
آرامستان، فردوس چهار، قطعه ۵ برگزار می‌گردد

**جوشکاری سیار**  
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...  
۰۹۱۳ ۲۷۹ ۴۳۷۲ = ۰۹۱۳ ۵۳۲۲ ۰۸۴۲

**مزایاده شهرداری سیرجان (نوبت اول)**

**فراخوان مزایده عمومی**  
**اجاره مکان غرفه‌های (سیار)**  
**گذر غذا واقع در بلوار شهید زندی نیا**

شهرداری سیرجان در نظر دارد جهت ارائه انواع اغذیه از جمله

- ۱- **غذاهای کبابی (غرفه ۱)**
- ۲- **غذاهای کبابی (غرفه ۲)**
- ۳- **ذرت مکزیکی و بلالی (غرفه ۱)**
- ۴- **ذرت مکزیکی و بلالی (غرفه ۲)**
- ۵- **غذاهای محلی**

نسبت به اجاره مکان غرفه‌های مذکور در پیاده راه گذر غذا واقع در بلوار شهید زندی نیا از طریق برگزاری مزایده به شماره ۵۰۰۳۰۹۰۸۷۲۰۰۰۰۴ و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

**تاریخ انتشار مزایده در سامانه:** روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ می‌باشد.  
**مهلت بازدید از محل اجرای طرح:** از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ تا ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ می‌باشد.  
**مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت:**  
از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۵  
**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:**  
از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵  
**زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها  
**آدرس:** سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، حوزه معاونت خدمات شهر، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری سیرجان تلفن: ۰۳۴) ۴۱۳۴۰۳۸۱

**اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ (۰۲۱)  
**دفتر ثبت نام:** ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

**مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان**

**مزایاده شهرداری سیرجان (نوبت اول)**

**فراخوان مزایده عمومی**  
**اجاره دوباب مکان کانکس واقع در بهشت رضا (ع)**

شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی **اجاره دوباب مکان کانکس در بهشت رضا (ع)** شهرداری سیرجان واقع در ابتدای بلوار زندی نیا به شماره ۵۰۰۳۰۰۵۶۷۴۰۰۰۰۱۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

**تاریخ انتشار مزایده در سامانه:** ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ می‌باشد.  
**مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت:** از تاریخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸  
**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت ۱۲:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۸  
**زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت‌ها  
**آدرس:** سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، مجتمع سازمانی تلفن: ۰۳۴) ۴۲۳۴۰۵۲۱  
**اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ (۰۲۱)  
**دفتر ثبت نام:** ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

**مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان**

